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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Sexe : Dame  

1 97 FORSBERG Emilie 1981 45:32.20

2 120 GRANDJEAN Noémie 1985 DSN74 47:56.77 2:24.57

3 107 BESSON Lucile 1988 Annécimes Skyrunners 48:17.27 2:45.07

4 31 SANSEVERINO Domenica 1973 AVOC 50:42.91 5:10.71

5 69 PERRILLAT-AMEDE Mailys 1995 54:13.59 8:41.39

6 52 VAILLANT Emilie 1985 L\'amoureuse du Reposoir 54:37.75 9:05.55

7 121 REVILLARD Séverine 1976 AVOC 55:19.58 9:47.38

8 102 GAIDE ? 1981 Annécimes Skyrunners 56:29.85 10:57.65

9 118 DUNOYER Mylène 1989 Corathones 57:41.76 12:09.56

10 365 BIZZOCCHI ISABELLE 1975 58:37.29 13:05.09

11 8 CHARPIOT Adrienne 1984 Trail Léman et CMI 59:37.67 14:05.47

12 36 BORDET Sandrine 1970 1h02:15.15 16:42.95

13 362 DESCAMPS MAUD 1976 1h02:59.28 17:27.08

14 116 OVIDE Valérie 1971 1h06:08.60 20:36.40

15 47 LECOINTE Héloise 1987 val de somme 1h07:26.03 21:53.83

16 98 FORSBERG Thérèse 1981 1h11:00.46 25:28.26
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Sexe : Homme  

1 100 JORNET Kilian 1987 Mont-Blanc 32:50.12

2 112 CLAVERIE Roland 1976 Team Running Planet Genève / C 36:05.55 3:15.43

3 108 CHAUVET Benoit 1981 Megève - Scott 36:31.27 3:41.15

4 72 RIPOLL Clément 1991 37:38.53 4:48.41

5 93 PIEGELIN Rémi 1989 39:19.88 6:29.76

6 82 LECOMPTE Yanis 1984 EAA Bonneville 39:47.39 6:57.27

7 3 FIERS Alban 1990 praz sur arly 41:04.95 8:14.83

8 25 CHARDON Nicolas 1988 ASJ74 41:34.23 8:44.11

9 44 DUNAND Kevin 1989 41:44.62 8:54.50

10 58 VANEL Daniel 1972 FAC- Talon d\'Achille 41:54.29 9:04.17

11 66 FARINA Gilles 1959 FAUCIGNY ATHLETIC CLUB/SPORT 2 42:26.91 9:36.79

12 51 TEYCHENE Timothée 1988 Club des sports du Reposoir 42:48.05 9:57.93

13 49 NOEL Pierre 1995 AVOC 43:16.25 10:26.13

14 14 BARBEY Vincent 1971 43:24.26 10:34.14

15 104 BURNET Cédric 1983 Annécimes Skyrunners 43:43.23 10:53.11

16 45 DEJOUR Anthony 1993 43:55.67 11:05.55

17 80 GANDER Corentin 1996 FAC 44:07.95 11:17.83

18 89 MARTIN David 1970 SPAC 44:14.50 11:24.38

19 11 JEAN Thibault 1994 Trailer du môle / foulée d\'an 44:42.67 11:52.55

20 83 BUFFET Sylvain 1977 Les Chamos 44:43.94 11:53.82

21 48 PELLOY Sébastien 1975 praz montagne 45:00.91 12:10.79

22 113 ROLLIN Samuel 1987 ASA 45:06.72 12:16.60

23 117 DOUCET Julien 1985 45:32.94 12:42.82

24 4 BOURRIEZ David 1972 Les Pagnouds 45:35.38 12:45.26

25 95 VIGNOL Maxime 1998 45:36.22 12:46.10

26 6 REVILLARD Cédric 1976 46:10.22 13:20.10

27 57 BERNAZ Julien 1999 Lou Tavan/Team Piccot 46:45.52 13:55.40

28 81 FARINA Denis 1957 46:47.50 13:57.38

29 10 GERARD Olivier 1984 46:54.86 14:04.74

30 64 BAUD Alexandre 1985 46:55.64 14:05.52

31 46 VINCENT Benoît 1980 EAA PAYS ROCHOIS BONNEVILLE 47:00.99 14:10.87

32 96 JACQUARD Cyril 1982 FAC 47:03.66 14:13.54

33 39 MARTIN Benoit 1976 Chablais Nordic 47:20.53 14:30.41

34 71 LEGROS Robin 1989 47:21.68 14:31.56

35 18 BIEBER VAGNEUX Matthias 1990 47:58.15 15:08.03

36 19 MOUILLE Stéphane 1970 48:14.71 15:24.59

37 88 MUGNIER David 1983 48:28.65 15:38.53

38 24 COLLET Benjamin 1989 LOU TAVAN 48:36.25 15:46.13

39 367 HERNITOT NICOLAS 1981 48:59.73 16:09.61

39 366 PAYET JACQUES 1981 48:59.73 16:09.61

41 114 ROUSSEAU Manu 1974 49:03.42 16:13.30

42 361 DAGOSTINO Kevin 1988 49:06.70 16:16.58

42 360 PERNOLLET Fabien 1988 49:06.70 16:16.58

44 20 CONTRAIN Nicolas 1979 annecimes skyrunners 49:07.77 16:17.65

45 27 MEYNET-MEUNIER Etienne 1994 Lou Tavan 49:14.50 16:24.38

46 21 FIOL Fabrice 1973 TEAM TAO 50:02.02 17:11.90

47 29 KIFFER Barnabé 1999 50:15.39 17:25.27

48 79 GANDER Alain 1960 FAC 50:41.21 17:51.09

49 60 BEAUFILS Laurent 1969 EAA La Fouléé Annemasse 50:45.55 17:55.43

50 9 DAWID Sylvain 1967 51:11.61 18:21.49

51 67 BUINOUD Augustin 1999 Lou tavan 51:15.86 18:25.74
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52 63 DOZOLME Quentin 1983 51:19.77 18:29.65

53 103 ROUSSEAU Nicolas 1985 51:24.58 18:34.46

54 55 LE GALL Michel 1973 51:27.66 18:37.54

55 40 DA MOUTA Serge 1962 51:33.17 18:43.05

56 37 CORNILLE Bruno 1972 LES HYDROS 51:38.35 18:48.23

57 111 PELLEGRIN Pierre-Olivier 1959 52:00.93 19:10.81

58 91 CHENAVARD Thierry 1966 52:06.93 19:16.81

59 17 DUPREY Eric 1950 52:07.25 19:17.13

60 75 MOUILLE Arthur 2000 52:33.75 19:43.63

61 38 PREMAT Yves 1952 52:38.96 19:48.84

62 70 LAURENT Christopher 1988 53:04.21 20:14.09

63 106 ROUILLER ? 1953 53:10.99 20:20.87

64 119 ROTH Christian 1964 53:15.12 20:25.00

65 41 PARCHEMINIER Thierry 1972 53:15.43 20:25.31

66 101 ZEJJAMI Karim 1984 53:44.26 20:54.14

67 30 JEAN Marc 1966 SPAC 53:49.40 20:59.28

68 122 PEOC'H Marc 1961 AHSA 54:16.16 21:26.04

69 33 COUTAUT Julien 1988 54:17.27 21:27.15

70 94 VARAINE Richard 1967 AVOC 54:31.26 21:41.14

71 85 LAFITTE Alexandre 1996 CAF Annemasse 54:38.62 21:48.50

72 124 BECHALFAOUI AZIZ 1993 TRAILERS DU BENIN 54:39.11 21:48.99

73 87 JOLIVET Vincent 1978 Trailer du Môle 54:43.16 21:53.04

74 78 DUREPAIRE Kévin 1986 54:43.91 21:53.79

75 61 GROSJEAN Luc 1981 55:30.61 22:40.49

76 22 PELLIER Jean-Claude 1959 55:40.56 22:50.44

77 15 DECOUVETTE Michel 1955 55:41.01 22:50.89

78 32 BEAU Pascal 1958 55:54.50 23:04.38

79 2 LE ROUX Jean Michel 1971 56:19.49 23:29.37

80 74 TOURNUT Adrien 1998 56:42.54 23:52.42

81 123 JACQUEMOUD Laurent 1953 57:22.43 24:32.31

82 42 GARNIER Alain 1951 EAA Foulée d\'Annemasses 57:48.87 24:58.75

83 62 ALPHAND Yoann 1981 58:03.09 25:12.97

84 92 VAUDAUX Eric 1968 58:07.77 25:17.65

85 115 OVIDE Angel 2001 58:30.93 25:40.81

86 364 PANISSET CLAUDE 1975 58:37.29 25:47.17

87 65 HUBER Joachim 1952 58:38.54 25:48.42

88 16 CHAPRENET David 1968 58:46.85 25:56.73

89 99 MOREL Olivier 1974 59:35.75 26:45.63

90 86 RADET David 1975 FAC 59:55.77 27:05.65

91 5 TANDé Gwenaël 1975 trisalève annemasse 1h00:13.20 27:23.08

92 28 KIFFER Pascal 1969 1h00:28.65 27:38.53

93 23 HOFFMANN Robert 1942 1h00:36.58 27:46.46

94 12 NOWAK Jérome 1977 1h01:22.92 28:32.80

95 54 CAMPLO Romain 1980 1h02:31.41 29:41.29

96 363 TREBILLOD CHRISTOPHE 1976 1h02:59.28 30:09.16

97 26 DE MARCILLAC Gilles 1970 1h02:59.73 30:09.61

98 59 LAURENCE Daniel 1961 1h03:38.89 30:48.77

99 50 CHOMETZ Frédéric 1977 1h03:45.70 30:55.58

100 34 DEMOULIN Olivier 1966 1h04:06.90 31:16.78

101 68 ROL Joseph 1944 1h04:59.17 32:09.05

102 1 LAIZE François 1977 1h05:15.32 32:25.20

103 110 TERTEROTAT Valentin 1998 1h06:56.83 34:06.71

104 84 LAFITTE Laurent 1968 1h07:52.56 35:02.44
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105 35 SCHILLING Philippe 1963 Les Pagnouds 1h09:28.22 36:38.10

106 105 MARECHAL Jean-Pierre 1954 1h11:00.62 38:10.50

107 109 BERARD Pascal 1982 1h13:09.09 40:18.97

108 77 ATTIOGBE Folly 1980 1h13:59.83 41:09.71

109 13 DELUCINGE Jean-Etienne 1994 1h21:03.00 48:12.88

110 90 BOUVARD Jacques 1955 1h24:44.17 51:54.05
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  Divers : ES / Sexe : Homme  

1 49 NOEL Pierre 1995 AVOC 43:16.25

2 45 DEJOUR Anthony 1993 43:55.67 39.42

3 11 JEAN Thibault 1994 Trailer du môle / foulée d\'an 44:42.67 1:26.42

4 27 MEYNET-MEUNIER Etienne 1994 Lou Tavan 49:14.50 5:58.25

5 124 BECHALFAOUI AZIZ 1993 TRAILERS DU BENIN 54:39.11 11:22.86

6 13 DELUCINGE Jean-Etienne 1994 1h21:03.00 37:46.75
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Divers : JE / Sexe : Homme  

1 80 GANDER Corentin 1996 FAC 44:07.95

2 95 VIGNOL Maxime 1998 45:36.22 1:28.27

3 57 BERNAZ Julien 1999 Lou Tavan/Team Piccot 46:45.52 2:37.57

4 29 KIFFER Barnabé 1999 50:15.39 6:07.44

5 67 BUINOUD Augustin 1999 Lou tavan 51:15.86 7:07.91

6 75 MOUILLE Arthur 2000 52:33.75 8:25.80

7 33 COUTAUT Julien 1988 54:17.27 10:09.32

8 85 LAFITTE Alexandre 1996 CAF Annemasse 54:38.62 10:30.67

9 74 TOURNUT Adrien 1998 56:42.54 12:34.59

10 115 OVIDE Angel 2001 58:30.93 14:22.98

11 110 TERTEROTAT Valentin 1998 1h06:56.83 22:48.88
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Divers : SE / Sexe : Homme  

1 100 JORNET Kilian 1987 Mont-Blanc 32:50.12

2 112 CLAVERIE Roland 1976 Team Running Planet Genève / C 36:05.55 3:15.43

3 108 CHAUVET Benoit 1981 Megève - Scott 36:31.27 3:41.15

4 72 RIPOLL Clément 1991 37:38.53 4:48.41

5 93 PIEGELIN Rémi 1989 39:19.88 6:29.76

6 82 LECOMPTE Yanis 1984 EAA Bonneville 39:47.39 6:57.27

7 3 FIERS Alban 1990 praz sur arly 41:04.95 8:14.83

8 25 CHARDON Nicolas 1988 ASJ74 41:34.23 8:44.11

9 44 DUNAND Kevin 1989 41:44.62 8:54.50

10 51 TEYCHENE Timothée 1988 Club des sports du Reposoir 42:48.05 9:57.93

11 104 BURNET Cédric 1983 Annécimes Skyrunners 43:43.23 10:53.11

12 83 BUFFET Sylvain 1977 Les Chamos 44:43.94 11:53.82

13 113 ROLLIN Samuel 1987 ASA 45:06.72 12:16.60

14 117 DOUCET Julien 1985 45:32.94 12:42.82

15 4 BOURRIEZ David 1972 Les Pagnouds 45:35.38 12:45.26

16 6 REVILLARD Cédric 1976 46:10.22 13:20.10

17 10 GERARD Olivier 1984 46:54.86 14:04.74

18 64 BAUD Alexandre 1985 46:55.64 14:05.52

19 46 VINCENT Benoît 1980 EAA PAYS ROCHOIS BONNEVILLE 47:00.99 14:10.87

20 96 JACQUARD Cyril 1982 FAC 47:03.66 14:13.54

21 39 MARTIN Benoit 1976 Chablais Nordic 47:20.53 14:30.41

22 71 LEGROS Robin 1989 47:21.68 14:31.56

23 18 BIEBER VAGNEUX Matthias 1990 47:58.15 15:08.03

24 88 MUGNIER David 1983 48:28.65 15:38.53

25 24 COLLET Benjamin 1989 LOU TAVAN 48:36.25 15:46.13

26 20 CONTRAIN Nicolas 1979 annecimes skyrunners 49:07.77 16:17.65

27 63 DOZOLME Quentin 1983 51:19.77 18:29.65

28 103 ROUSSEAU Nicolas 1985 51:24.58 18:34.46

29 70 LAURENT Christopher 1988 53:04.21 20:14.09

30 101 ZEJJAMI Karim 1984 53:44.26 20:54.14

31 87 JOLIVET Vincent 1978 Trailer du Môle 54:43.16 21:53.04

32 78 DUREPAIRE Kévin 1986 54:43.91 21:53.79

33 61 GROSJEAN Luc 1981 55:30.61 22:40.49

34 62 ALPHAND Yoann 1981 58:03.09 25:12.97

35 12 NOWAK Jérome 1977 1h01:22.92 28:32.80

36 54 CAMPLO Romain 1980 1h02:31.41 29:41.29

37 50 CHOMETZ Frédéric 1977 1h03:45.70 30:55.58

38 1 LAIZE François 1977 1h05:15.32 32:25.20

39 109 BERARD Pascal 1982 1h13:09.09 40:18.97

40 77 ATTIOGBE Folly 1980 1h13:59.83 41:09.71
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Divers : V1 / Sexe : Homme  

1 58 VANEL Daniel 1972 FAC- Talon d\'Achille 41:54.29

2 14 BARBEY Vincent 1971 43:24.26 1:29.97

3 89 MARTIN David 1970 SPAC 44:14.50 2:20.21

4 48 PELLOY Sébastien 1975 praz montagne 45:00.91 3:06.62

5 19 MOUILLE Stéphane 1970 48:14.71 6:20.42

6 114 ROUSSEAU Manu 1974 49:03.42 7:09.13

7 21 FIOL Fabrice 1973 TEAM TAO 50:02.02 8:07.73

8 60 BEAUFILS Laurent 1969 EAA La Fouléé Annemasse 50:45.55 8:51.26

9 9 DAWID Sylvain 1967 51:11.61 9:17.32

10 55 LE GALL Michel 1973 51:27.66 9:33.37

11 37 CORNILLE Bruno 1972 LES HYDROS 51:38.35 9:44.06

12 91 CHENAVARD Thierry 1966 52:06.93 10:12.64

13 41 PARCHEMINIER Thierry 1972 53:15.43 11:21.14

14 30 JEAN Marc 1966 SPAC 53:49.40 11:55.11

15 94 VARAINE Richard 1967 AVOC 54:31.26 12:36.97

16 2 LE ROUX Jean Michel 1971 56:19.49 14:25.20

17 92 VAUDAUX Eric 1968 58:07.77 16:13.48

18 16 CHAPRENET David 1968 58:46.85 16:52.56

19 99 MOREL Olivier 1974 59:35.75 17:41.46

20 86 RADET David 1975 FAC 59:55.77 18:01.48

21 5 TANDé Gwenaël 1975 trisalève annemasse 1h00:13.20 18:18.91

22 28 KIFFER Pascal 1969 1h00:28.65 18:34.36

23 26 DE MARCILLAC Gilles 1970 1h02:59.73 21:05.44

24 34 DEMOULIN Olivier 1966 1h04:06.90 22:12.61

25 84 LAFITTE Laurent 1968 1h07:52.56 25:58.27
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Divers : V2 / Sexe : Homme  

1 66 FARINA Gilles 1959 FAUCIGNY ATHLETIC CLUB/SPORT 2 42:26.91

2 81 FARINA Denis 1957 46:47.50 4:20.59

3 79 GANDER Alain 1960 FAC 50:41.21 8:14.30

4 40 DA MOUTA Serge 1962 51:33.17 9:06.26

5 111 PELLEGRIN Pierre-Olivier 1959 52:00.93 9:34.02

6 119 ROTH Christian 1964 53:15.12 10:48.21

7 122 PEOC'H Marc 1961 AHSA 54:16.16 11:49.25

8 22 PELLIER Jean-Claude 1959 55:40.56 13:13.65

9 32 BEAU Pascal 1958 55:54.50 13:27.59

10 59 LAURENCE Daniel 1961 1h03:38.89 21:11.98

11 35 SCHILLING Philippe 1963 Les Pagnouds 1h09:28.22 27:01.31
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Divers : V3 / Sexe : Homme  

1 17 DUPREY Eric 1950 52:07.25

2 38 PREMAT Yves 1952 52:38.96 31.71

3 106 ROUILLER ? 1953 53:10.99 1:03.74

4 15 DECOUVETTE Michel 1955 55:41.01 3:33.76

5 123 JACQUEMOUD Laurent 1953 57:22.43 5:15.18

6 42 GARNIER Alain 1951 EAA Foulée d\'Annemasses 57:48.87 5:41.62

7 65 HUBER Joachim 1952 58:38.54 6:31.29

8 105 MARECHAL Jean-Pierre 1954 1h11:00.62 18:53.37

9 90 BOUVARD Jacques 1955 1h24:44.17 32:36.92
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Divers : V4 / Sexe : Homme  

1 23 HOFFMANN Robert 1942 1h00:36.58

2 68 ROL Joseph 1944 1h04:59.17 4:22.59
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LA VERTICALE DU MOLE 

14 Juin 2015

Résultats

Daniel BornandDaniel BornandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

14.06.2015  /  Les Trailers du Mole Le 14.06.2015 à 16:28  /  Page 12/14

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Divers : ES / Sexe : Dame  

1 69 PERRILLAT-AMEDE Mailys 1995 54:13.59
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LA VERTICALE DU MOLE 

14 Juin 2015

Résultats

Daniel BornandDaniel BornandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

14.06.2015  /  Les Trailers du Mole Le 14.06.2015 à 16:28  /  Page 13/14

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Divers : SE / Sexe : Dame  

1 97 FORSBERG Emilie 1981 45:32.20

2 120 GRANDJEAN Noémie 1985 DSN74 47:56.77 2:24.57

3 107 BESSON Lucile 1988 Annécimes Skyrunners 48:17.27 2:45.07

4 52 VAILLANT Emilie 1985 L\'amoureuse du Reposoir 54:37.75 9:05.55

5 121 REVILLARD Séverine 1976 AVOC 55:19.58 9:47.38

6 102 GAIDE ? 1981 Annécimes Skyrunners 56:29.85 10:57.65

7 118 DUNOYER Mylène 1989 Corathones 57:41.76 12:09.56

8 8 CHARPIOT Adrienne 1984 Trail Léman et CMI 59:37.67 14:05.47

9 47 LECOINTE Héloise 1987 val de somme 1h07:26.03 21:53.83

10 98 FORSBERG Thérèse 1981 1h11:00.46 25:28.26
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LA VERTICALE DU MOLE 

14 Juin 2015

Résultats

Daniel BornandDaniel BornandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

14.06.2015  /  Les Trailers du Mole Le 14.06.2015 à 16:28  /  Page 14/14

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Divers : V1 / Sexe : Dame  

1 31 SANSEVERINO Domenica 1973 AVOC 50:42.91

2 36 BORDET Sandrine 1970 1h02:15.15 11:32.24

3 116 OVIDE Valérie 1971 1h06:08.60 15:25.69


